2024 年 4 月 25 日

各 位

会社名 ベイシス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉村公孝

 (コード番号：4068 東証グロース)

問合せ先 社長室 室長 上條悠輔

 (TEL 03-6435-9907)

企業研究会&経営者交流会に弊社代表 吉村が登壇します

株式会社 Wells Partners（本社：東京都千代田区、代表：福井元明）が主催する「企業研究会＆経営

者交流会」に当社代表取締役社長の吉村公孝が登壇いたしますのでお知らせいたします。

記

開催日

2024 年 4 月 26 日（金）

第 1 部（講演） 18：30〜19：30

第 2 部（懇親会）19：30〜21：30

イベントタイトル

企業研究会＆経営者交流会 https://wells-partners.co.jp/event/20240426-basis/

主催者

株式会社 Wells Partners（https://wells-partners.co.jp）

登壇者

代表取締役社長 吉村公孝

講演内容

当社の事業内容や代表吉村のこれまでの歩みなどについて

配信方法

TDnet 並びに当社ウェブサイトにて、講演内容や質疑応答内容について配信いたします。

株式会社 Wells Partners 主催の「企業研究会&経営者交流会」とは、

2022 年 6 月より定期的に開催されており、さまざまな分野の上場企業の社長が、起業の背景、事業

の原点、ビジョン、ビジネス拡大のための戦略設計、挑戦と成功・失敗体験、経営における価値観、

業界トレンドなどをセミナー形式で語る登壇イベントです。

数十名程度の比較的小規模での開催のため、セミナー後も何かしらのビジネスや交流に発展する可能

性が高いイベントとなっております。

以上